АДМИНИСТРАЦИЯ  РУДЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.02.2021
       № 8-п

О внесении изменений в постановление администрации Рудянского сельсовета от 20.08.2012 N 28-п «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Рудянского сельсовета Канского района Красноярского края и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе»

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 N 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов", руководствуясь Уставом Рудянского сельсовета, Постановляю:

1. Внести в постановление администрации Рудянского сельсовета от 20.08.2012 N 28-п «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Рудянского сельсовета Канского района Красноярского края и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе» следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 к Постановлению изложить в редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Рудянского сельсовета от 30.01.2020 № 9-п «О внесении изменений в постановление администрации Рудянского сельсовета от 20.08.2012 N 28-п «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Рудянского сельсовета Канского района Красноярского края и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе».

       3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

      4.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном издании «Ведомости органом местного самоуправления с.Рудяное».

Глава  Рудянского сельсовета                                             Величко Д.П.

Приложение № 1

к Постановлению

администрации Рудянского сельсовета

от 02.02.2021 N 8-п

СОСТАВ

комиссии по урегулированию конфликта интересов в администрации Рудянского сельсовета

    Орешонкова                     -        заместитель главы администрации Рудянского сельсовета,

    Светлана Александровна        председатель комиссии;

    Мохова
-  Специалист 1 категории по земельным вопросам, секретарь

    Елена Геннадьевна
   комиссии;

Члены комиссии:

Захарова                        -   заведующая филиалом № 12 Рудянского ДК

Светлана  Викторовна

Мельник

Елена Владимировна     -  депутат  Рудянского сельского Совета депутатов.